

Kriterier: Regnskapsår = 2023. Periode: 1 - 12

Fra konto: 1, Til konto: 9999

Bilag	Dato	Beskrivelse	Prosjekt	Beløp	Akk. saldo
1510 Kundefordringer					
202305-1	12.05.2023	Klepp kommune- veteran Rock: KLEPP KOMMUNE	2023 NVIO	5,000.00	5,000.00
202305-2	15.05.2023	Gjelsdal støtte til veterankonsert: GJESDAL KOMMUNE	2023 NVIO	5,000.00	10,000.00
202305-3	15.05.2023	Hå støtte til veterankonsert: HÅ KOMMUNE	2023 NVIO	5,000.00	15,000.00
202305-6	25.05.2023	Faktura 32. Sola kommune - veteran Rock , SOLA KOMMUNE	2023 NVIO	5,000.00	20,000.00
202305-7	25.05.2023	Betaling faktura 32. Sola kommune - veteran Rock , SOLA KOMMUNE	2023 NVIO	-5,000.00	15,000.00
202305-4	30.05.2023	Betaling faktura 34. Gjelsdal støtte til veterankonsert GJESDAL KOMMUNE	2023 NVIO	-5,000.00	10,000.00
202305-5	30.05.2023	Betaling faktura 35. Hå støtte til veterankonsert HÅ KOMMUNE	2023 NVIO	-5,000.00	5,000.00
202306-2	06.06.2023	Betaling faktura 33. Klepp kommune- veteran Rock KLEPP KOMMUNE	2023 NVIO	-5,000.00	0.00
202306-1	08.06.2023	Time kommune veterankonsert: TIME KOMMUNE		5,000.00	5,000.00
202306-3	22.06.2023	Betaling faktura 36. Time kommune veterankonsert TIME KOMMUNE		-5,000.00	0.00
202309-1	23.09.2023	Northsea Run 2023: AIRCONTACT GROUP AS	2023 NVIO	43,000.00	43,000.00
202309-2	26.09.2023	Husleie Lottene 2023: Stavanger Lotteforening	2023 Huset	9,378.00	52,378.00
202309-3	26.09.2023	Husleie NROF 2023: NROF Avd Rogaland	2023 Huset	19,918.00	72,296.00
202309-4	26.09.2023	Husleie SIOPS 2023: VETERANFORBUNDET SIOPS - SKADDE I INTERNASJONALE OPERASJONER	2023 Huset	6,000.00	78,296.00
202310-1	09.10.2023	Betaling faktura 37. Northsea Run 2023 AIRCONTACT GROUP AS	2023 NVIO	-43,000.00	35,296.00
202310-2	13.10.2023	Betaling faktura 39. Husleie NROF 2023 NROF Avd Rogaland	2023 Huset	-19,918.00	15,378.00
202310-7	27.10.2023	Betaling faktura 38. Husleie Lottene 2023 Stavanger Lotteforening	2023 Huset	-9,378.00	6,000.00
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>6,000.00</b>
1920 Hovedkonto - 3201.51.16039					
	01.01.2023	Årnsbalanse		181,400.66	181,400.66
202301-4	02.01.2023	Gunnar har betalt fra nvio ved ein feil - ref 202221-13, nrof og compass group	2023 NVIO	-765.00	180,635.66
202301-5	03.01.2023	Kjøp av matkontainer 300 kr	2023 NVIO	-300.00	180,335.66
202301-7	04.01.2023	Refursjon freddy - maling til ungdomsrom	2023 NVIO	-1,272.00	179,063.66
202301-6	05.01.2023	Visning av film Kongo	2023 NVIO	-2,453.13	176,610.53
202301-8	06.01.2023	Refursjon dropbox lagring. norsk tipping, feil bruk av vipps	2023 NVIO	3,237.30	179,847.83
202301-16	09.01.2023	Feilbruk av vipps	2023 NVIO	-170.00	179,677.83
202301-9	11.01.2023	Blekk til printer	2023 NVIO	-952.00	178,725.83
202301-10	12.01.2023	Ventil til ungdomsrom - refursjon freddy	2023 NVIO	-169.00	178,556.83
202301-11	17.01.2023	feiloverføring		-500.00	178,056.83
202301-12	20.01.2023	tilbake føring feiloverføring	2023 NVIO	500.00	178,556.83
202301-13	25.01.2023	Refursjon freddy, veteranreff sandnes	2023 NVIO	-1,851.00	176,705.83
202301-14	26.01.2023	Styreweb kostnad.	2023 NVIO	-1,000.00	175,705.83
202301-15	31.01.2023	gebyr, vipps inn	2023 NVIO	62.25	175,768.08
202302-3	01.02.2023	Innkjøp bok avdelings merker	2023 NVIO	-250.00	175,518.08

# Kontosammendrag NVIO avd. Rogaland



1920 Hovedkonto - 3201.51.16039					
202302-4	10.02.2023	Lotteri tilsynet	2023 NVIO	4,044.00	179,562.08
202302-5	16.02.2023	Øremedlemskap Kjell Færestrand mat styremøte	2023 NVIO	-602.22	178,959.86
202302-6	24.02.2023	Refursjon feil refundering av dropbox Storcash innkjøp til årsmøte	2023 NVIO	598.32	179,558.18
202302-7	28.02.2023	Vipps inn gebyr	2023 NVIO	43.95	179,602.13
202303-4	03.03.2023	Vipps freddy bowling	2023 NVIO	-567.00	179,035.13
202303-5	13.03.2023	Veterantreff sandnes	2023 NVIO	-1,041.00	177,994.13
202303-6	15.03.2023	1 rate hus leie fra NVIO til huset	2023 NVIO	-60,000.00	117,994.13
202303-7	17.03.2023	Vipps inn	2023 NVIO	196.50	118,190.63
202303-8	22.03.2023	Støtte fra NVIO 2023	2023 NVIO	155,000.00	273,190.63
202303-9	24.03.2023	Freddy bowling	2023 NVIO	-645.00	272,545.63
202303-10	27.03.2023	telenor	2023 NVIO	-587.96	271,957.67
202303-11	28.03.2023	Gebyr VISA	2023 NVIO	-300.00	271,657.67
202303-12	31.03.2023	Gebyr	2023 NVIO	-12.00	271,645.67
202304-3	04.04.2023	Vipps inn	2023 NVIO	196.50	271,842.17
202304-4	11.04.2023	Reise kameratstøtte RVTS møte feil overføring	2023 NVIO	-2,170.00	269,672.17
202304-5	13.04.2023	Bowling freddy	2023 NVIO	-567.00	269,105.17
202304-6	18.04.2023	Vipps inn	2023 NVIO	98.25	269,203.42
202304-7	30.04.2023	Gebyr	2023 NVIO	-6.00	269,197.42
202305-10	02.05.2023	Refursjon Leder møte nvio	2023 NVIO	-10,006.00	259,191.42
202305-11	04.05.2023	Kiwi Vipps bjørn sæbø	2023 NVIO	-508.80	258,682.62
202305-12	08.05.2023	Refursjon Kjell brosten	2023 NVIO	-2,687.00	255,995.62
202305-13	09.05.2023	lotteri parkering 8 .mai	2023 NVIO	5,156.32	261,151.94
202305-14	10.05.2023	Europris bryne - inn kjøp vimpel bowling	2023 NVIO	-1,097.50	260,054.44
202305-15	12.05.2023	Refursjon gunnar	2023 NVIO	-2,900.00	257,154.44
202305-16	15.05.2023	refursjon gunnar innkjøp CRU grilling 429,78+89,6+285	2023 NVIO	-805.00	256,349.44
202305-7	25.05.2023	Betaling faktura 32. Sola kommune - veteran Rock , SOLA KOMMUNE	2023 NVIO	5,000.00	261,349.44
202305-17	26.05.2023	Lotteri tilsynet	2023 NVIO	2,242.00	263,591.44
202305-4	30.05.2023	Betaling faktura 34. Gjelsdal støtte til veterankonsert GJESDAL KOMMUNE	2023 NVIO	5,000.00	268,591.44
202305-5	30.05.2023	Betaling faktura 35. Hå støtte til veterankonsert HÅ KOMMUNE	2023 NVIO	5,000.00	273,591.44
202305-18	31.05.2023	Leige storstova ifm veterankort konsert Gebyr	2023 NVIO	-16,260.00	257,331.44
202306-6	05.06.2023	Feil kort brukt	2023 NVIO	1,309.50	258,640.94
202306-2	06.06.2023	Betaling faktura 33. Klepp kommune- veteran Rock KLEPP KOMMUNE	2023 NVIO	5,000.00	263,640.94
202306-7	06.06.2023	Feil kort brukt	2023 NVIO	-1,310.00	262,330.94
202306-8	08.06.2023	refursjon medlems kontigent	2023 NVIO	69,800.00	332,130.94
202306-9	12.06.2023	Egenandel veterantreff bryne	2023 NVIO	294.75	332,425.69
202306-10	13.06.2023	egenandel veterantreff bryne	2023 NVIO	1,148.53	333,574.22
202306-11	14.06.2023	Veterantreff brix bryne bowling	2023 NVIO	-4,921.00	328,653.22
202306-3	22.06.2023	Betaling faktura 36. Time kommune veterankonsert TIME KOMMUNE	2023 NVIO	5,000.00	333,653.22
202306-12	26.06.2023	Telenor	2023 NVIO	-608.94	333,044.28

1920 Hovedkonto - 3201.51.16039					
202306-13	27.06.2023	Gebyr visa kort	2023 NVIO	-300.00	332,744.28
202306-14	30.06.2023	Gebyrer	2023 NVIO	-12.00	332,732.28
202307-1	03.07.2023	Refursjon Freddy Veterantreff Fryser til veteranhuset	2023 NVIO	-4,157.00	328,575.28
202307-2	12.07.2023	Lyse strøm	2023 NVIO	-3,830.41	324,744.87
202307-3	13.07.2023	Refursjon Tom Thoresen deltakelse fagnettverk Bergen	2023 NVIO	-4,640.00	320,104.87
202307-4	17.07.2023	Lisens styreweb	2023 NVIO	-1,522.50	318,582.37
202307-5	31.07.2023	gebyret	2023 NVIO	-18.00	318,564.37
202308-4	04.08.2023	Innkjøp gjerde/ Grill hytte.	2023 NVIO	-13,562.25	305,002.12
202308-5	21.08.2023	refursjon freddy - Blomster sommerfest	2023 NVIO	-1,860.00	303,142.12
202308-6	24.08.2023	Skruer til Grillhytte	2023 NVIO	-528.00	302,614.12
202308-7	31.08.2023	Tilbakebetaling av reiseutgifter nvio landsmøte. Gebyr	2023 NVIO	-2,492.50	300,121.62
202309-7	01.09.2023	NVIOs egenandel sommerfest 2023 - betalt til Lottene	2023 NVIO	-5,000.00	295,121.62
202309-8	04.09.2023	Microsoft betaling på kr 829- ukjent tilknyttet konto. Refursjon fredd skruer Grillhytte	2023 NVIO	-1,306.00	293,815.62
202309-9	05.09.2023	Gebyr bedriftsnett	2023 NVIO	-1.75	293,813.87
202309-10	07.09.2023	Norsk tippin	2023 NVIO	6,509.03	300,322.90
202309-11	14.09.2023	refursjon freddy - Bowling	2023 NVIO	-189.00	300,133.90
202309-12	20.09.2023	Betaling John akree Guiding MC veteraner Refursjon reise Kameratstøtte	2023 NVIO	-6,207.00	293,926.90
202309-13	21.09.2023	Støtte til Veteran rocks	2023 NVIO	-15,000.00	278,926.90
202309-14	22.09.2023	refursjon Frank S. - veterantreff	2023 NVIO	-273.00	278,653.90
202309-15	25.09.2023	Telenor	2023 NVIO	-592.50	278,061.40
202309-16	27.09.2023	Innkjøp av møbler til Ungdomsrommet	2023 NVIO	-13,034.00	265,027.40
202309-17	30.09.2023	Gebyr	2023 NVIO	-21.00	265,006.40
202310-8	02.10.2023	Paypal inn - test betaling Vipps ut Saleh Sulim kurs Refursjon tom	2023 NVIO	-3,090.18	261,916.22
202310-9	03.10.2023	Forsikring veteranhuset innkjøp Veteranhuset.	2023 NVIO	-4,519.70	257,396.52
202310-10	05.10.2023	Innkjøp veterankveld	2023 NVIO	-244.50	257,152.02
202310-1	09.10.2023	Betaling faktura 37. Northsea Run 2023 AIRCONTACT GROUP AS	2023 NVIO	43,000.00	300,152.02
202310-11	10.10.2023	Gebyr	2023 NVIO	-14.25	300,137.77
202310-12	12.10.2023	refursjon Freddy bowling	2023 NVIO	-462.00	299,675.77
202310-13	16.10.2023	internett og Lisens Styreweb betalte 1006 istaden for 1003 til lyse.	2023 NVIO	-3,011.12	296,664.65
202310-14	26.10.2023	refursjon FN-dagen 2024	2023 NVIO	-3,198.00	293,466.65
202310-15	30.10.2023	Innkjøp veterantreff	2023 NVIO	-289.20	293,177.45
202310-16	31.10.2023	Gebyr	2023 NVIO	-21.00	293,156.45
202311-3	02.11.2023	reisestøtte til Veteran ifm Kameratstøttes søknad på støtte	2023 NVIO	-1,000.00	292,156.45
202311-4	06.11.2023	Refursjon veterantreff	2023 NVIO	-800.00	291,356.45
202311-5	07.11.2023	Gebyr	2023 NVIO	-18.25	291,338.20
202311-6	09.11.2023	Netpower-nettside	2023 NVIO	-125.00	291,213.20
202311-7	13.11.2023	Europris madla	2023 NVIO	-164.40	291,048.80
202311-8	30.11.2023	Gebyr	2023 NVIO	-6.00	291,042.80
202312-4	05.12.2023	Gebyr	2023 NVIO	-8.25	291,034.55
202312-5	07.12.2023	Styrehonorar	2023 NVIO	-7,000.00	284,034.55

# Kontosammendrag NVIO avd. Rogaland



1920 Hovedkonto - 3201.51.16039					
202312-6	11.12.2023	Styremiddag 2023	2023 NVIO	-3,092.60	280,941.95
202312-7	12.12.2023	Grillbu projekt	2023 NVIO	-1,273.00	279,668.95
202312-8	18.12.2023	Refusjon Rune j, veterantreff 2. juledag	2023 NVIO	-584.20	279,084.75
202312-9	21.12.2023	Refusjon Freddy Bowling og parkering Kino Konvoi	2023 NVIO	-1,339.00	277,745.75
202312-10	22.12.2023	Refusjon medlemskontigent	2023 NVIO	750.00	278,495.75
202312-11	27.12.2023	Telenor og netpower.	2023 NVIO	-805.00	277,690.75
202312-15	28.12.2023	Kjøpe inn varer til Kasserer , Tone, perm og skilleark. lage konto utskrift for 3 kontoer	2023 NVIO	-7,466.29	270,224.46
202312-13	29.12.2023	MVA refusjon	2023 NVIO	23,382.00	293,606.46
202312-12	31.12.2023	renter	2023 NVIO	56.00	293,662.46
202312-14	31.12.2023	Gebyr	2023 NVIO	-42.00	293,620.46
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>293,620.46</b>
1921 Reisekonto 3201.61.60430					
202312-1	28.12.2023	Lage kvittering	2023 gapahuk	1.00	1.00
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>1.00</b>
1923 Vet KP 3250.27.19709					
	01.01.2023	Åpningsbalanse		21,520.72	21,520.72
202312-3	28.12.2023	lage kvittering	2023 VCC	1.00	21,521.72
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>21,521.72</b>
1924 Hus Husholdning 3201 28 97587					
	01.01.2023	Åpningsbalanse		21,514.19	21,514.19
202301-1	09.01.2023	Søppeø	2023 Huset	-521.00	20,993.19
202301-2	12.01.2023	Lyse	2023 Huset	-3,801.46	17,191.73
202301-3	31.01.2023	Gebyr	2023 Huset	-6.00	17,185.73
202302-1	07.02.2023	Strøm feb 2023	2023 Huset	-9,329.62	7,856.11
202302-2	28.02.2023	Gebyr	2023 Huset	-3.00	7,853.11
202303-1	01.03.2023	Strøm	2023 Huset	-5,629.53	2,223.58
202303-3	15.03.2023	Overføring fra nvio til huset	2023 Huset	60,000.00	62,223.58
202303-2	31.03.2023	Gebyr	2023 Huset	-3.00	62,220.58
202304-1	12.04.2023	Strøm og søppel	2023 Huset	-5,293.91	56,926.67
202304-2	30.04.2023	gebyr	2023 Huset	-6.00	56,920.67
202305-8	15.05.2023	Strøm	2023 Huset	-5,178.48	51,742.19
202305-9	31.05.2023	Gebyr	2023 Huset	-3.00	51,739.19
202306-4	15.06.2023	sTRØM	2023 Huset	-4,545.03	47,194.16
202306-5	30.06.2023	gebyr	2023 Huset	-3.00	47,191.16
202308-1	14.08.2023	Strøm	2023 Huset	-2,609.74	44,581.42
202308-2	17.08.2023	Søppel	2023 Huset	-543.50	44,037.92
202308-3	31.08.2023	Gebyr	2023 Huset	-6.00	44,031.92
202309-5	11.09.2023	Strøm	2023 Huset	-2,533.75	41,498.17
202309-6	30.09.2023	Gebyr	2023 Huset	-3.00	41,495.17
202310-3	02.10.2023	Strøm	2023 Huset	-2,025.25	39,469.92
202310-4	05.10.2023	Søppel	2023 Huset	-543.50	38,926.42

# Kontosammendrag NVIO avd. Rogaland



<b>1924 Hus Husholdning 3201 28 97587</b>					
202310-2	13.10.2023	Betaling faktura 39. Husleie NROF 2023 NROF Avd Rogaland	2023 Huset	19,918.00	58,844.42
202310-5	19.10.2023	Lyse	2023 Huset	-551.64	58,292.78
202310-6	26.10.2023	Internett	2023 Huset	-1,562.50	56,730.28
202310-7	27.10.2023	Betaling faktura 38. Husleie Lottene 2023 Stavanger Lotteforening	2023 Huset	9,378.00	66,108.28
202311-1	13.11.2023	Refursjon lyse	2023 NVIO	3.00	66,111.28
202311-2	17.11.2023	internet	2023 Huset	-1,562.51	64,548.77
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>64,548.77</b>
<b>1930 Hus Gapahuk 3201.71.13835</b>					
	01.01.2023	Åpningsbalanse		200.00	200.00
202312-2	28.12.2023	lage kvittering	2023 Reise	1.00	201.00
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>201.00</b>
<b>2050 Annen egenkapital</b>					
	01.01.2023	Åpningsbalanse		224,635.57	224,635.57
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>224,635.57</b>
<b>3100 Salg medlemsmøter</b>					
202304-3	04.04.2023	Vipps inn	2023 NVIO	196.50	196.50
202304-6	18.04.2023	Vipps inn	2023 NVIO	98.25	294.75
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>294.75</b>
<b>3120 Husleie fra NVIO Rogaland til Huset</b>					
202303-3	15.03.2023	Overføring fra nvio til huset	2023 Huset	60,000.00	60,000.00
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>60,000.00</b>
<b>3201 Refusjon kontingent fra NVIO</b>					
202306-8	08.06.2023	refusjon medlems kontigent	2023 NVIO	69,800.00	69,800.00
202312-10	22.12.2023	Refusjon medlemskontigent	2023 NVIO	750.00	70,550.00
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>70,550.00</b>
<b>3400 Momskompensasjon</b>					
202312-13	29.12.2023	MVA refusjon	2023 NVIO	23,382.00	23,382.00
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>23,382.00</b>
<b>3442 Tilskudd øremerkede</b>					
202303-8	22.03.2023	Støtte fra NVIO 2023	2023 NVIO	40,000.00	40,000.00
202303-8	22.03.2023	Støtte fra NVIO 2023	2023 NVIO	115,000.00	155,000.00
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>155,000.00</b>
<b>3700 Lotteri</b>					
202301-8	06.01.2023	Refusjon dropbox lagring. norsk tipping, feil bruk av vipps(Norsk tipping inn.)	2023 NVIO	5,673.68	5,673.68
202302-4	10.02.2023	Lotteri tilsynet	2023 NVIO	4,044.00	9,717.68
202305-13	09.05.2023	lotteri parkering 8 .mai	2023 NVIO	5,216.32	14,934.00
202305-17	26.05.2023	Lotteri tilsynet	2023 NVIO	2,242.00	17,176.00

# Kontosammendrag NVIO avd. Rogaland



3700 Lotteri					
202309-10	07.09.2023	Norsk tippin	2023 NVIO	6,509.03	23,685.03
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>23,685.03</b>
3750 Arrangement inntekt					
202301-15	31.01.2023	gebyr, vipps inn	2023 NVIO	98.25	98.25
202306-9	12.06.2023	Egenandel veteranreff bryne	2023 NVIO	294.75	393.00
202306-10	13.06.2023	egenandel veteranreff bryne	2023 NVIO	1,148.53	1,541.53
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>1,541.53</b>
3950 Leieinntekter					
202309-2	26.09.2023	Husleie Lottene 2023: Stavanger Lotteforening	2023 Huset	9,378.00	9,378.00
202309-3	26.09.2023	Husleie NROF 2023: NROF Avd Rogaland	2023 Huset	19,918.00	29,296.00
202309-4	26.09.2023	Husleie SIOPS 2023: VETERANFORBUNDET SIOPS - SKADDE I INTERNASJONALE OPERASJONER	2023 Huset	6,000.00	35,296.00
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>35,296.00</b>
3960 Andre inntekter					
202301-8	06.01.2023	Refusjon dropbox lagring. norsk tipping, feil bruk av vipps(feilbruk av vipps)	2023 NVIO	170.00	170.00
202301-12	20.01.2023	tilbake føring feiloverføring	2023 NVIO	500.00	670.00
202302-6	24.02.2023	Refusjon feil refundering av dropbox Storcash innkjøp til årsmøte	2023 NVIO	1,292.63	1,962.63
202302-7	28.02.2023	Vipps inn gebyr(Vipps)	2023 NVIO	58.95	2,021.58
202303-7	17.03.2023	Vipps inn	2023 NVIO	196.50	2,218.08
202304-4	11.04.2023	Reise kameratstøtte RVTS møte feil overføring(feil overføring)	2023 NVIO	1,200.00	3,418.08
202305-1	12.05.2023	Klepp kommune- veteran Rock: KLEPP KOMMUNE	2023 NVIO	5,000.00	8,418.08
202305-2	15.05.2023	Gjeldsdal støtte til veterankonsert: GJESDAL KOMMUNE	2023 NVIO	5,000.00	13,418.08
202305-3	15.05.2023	Hå støtte til veterankonsert: HÅ KOMMUNE	2023 NVIO	5,000.00	18,418.08
202305-6	25.05.2023	Faktura 32. Sola kommune - veteran Rock , SOLA KOMMUNE	2023 NVIO	5,000.00	23,418.08
202306-6	05.06.2023	Feil kort brukt	2023 NVIO	1,309.50	24,727.58
202306-1	08.06.2023	Time kommune veterankonsert: TIME KOMMUNE	2023 NVIO	5,000.00	29,727.58
202309-1	23.09.2023	Northsea Run 2023: AIRCONTACT GROUP AS	2023 NVIO	43,000.00	72,727.58
202310-8	02.10.2023	Paypal inn - test betaling Vipps ut Saleh Sulim kurs Refusjon tom	2023 NVIO	9.82	72,737.40
202311-1	13.11.2023	Refusjon lyse	2023 NVIO	3.00	72,740.40
202312-1	28.12.2023	Lage kvittering	2023 gapahuk	1.00	72,741.40
202312-2	28.12.2023	lage kvittering	2023 Reise	1.00	72,742.40
202312-3	28.12.2023	lage kvittering	2023 VCC	1.00	72,743.40
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>72,743.40</b>
4650 kameratstøtte					
202304-4	11.04.2023	Reise kameratstøtte RVTS møte feil overføring	2023 NVIO	2,170.00	2,170.00
202305-12	08.05.2023	Refusjon Kjell brosten	2023 NVIO	2,687.00	4,857.00
202307-3	13.07.2023	Refusjon Tom Thoresen deltakelse fagnettverk Bergen	2023 NVIO	4,640.00	9,497.00
202309-12	20.09.2023	Betaling John akree Guiding MC veteraner Refusjon reise Kameratstøtte	2023 NVIO	3,207.00	12,704.00

# Kontosammendrag NVIO avd. Rogaland



4650 kameratstøtte					
202310-8	02.10.2023	Paypal inn - test betaling Vipps ut Saleh Sulim kurs Refursjon tom	2023 NVIO	1,500.00	14,204.00
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>14,204.00</b>
6120 Arrangement kostnad					
202301-6	05.01.2023	Visning av film Kongo	2023 NVIO	2,453.13	2,453.13
202301-13	25.01.2023	Refursjon freddy, veterantreff sandnes	2023 NVIO	1,851.00	4,304.13
202302-5	16.02.2023	Øremedlemskap Kjell Færestrand mat styremøte(mat styremøte)	2023 NVIO	103.22	4,407.35
202302-5	16.02.2023	Øremedlemskap Kjell Færestrand mat styremøte(mat styremøte)	2023 NVIO	99.00	4,506.35
202302-6	24.02.2023	Refursjon feil refundering av dropbox Storcash innkjøp til årsmøte(innkjøp brus)	2023 NVIO	694.31	5,200.66
202303-4	03.03.2023	Vipps freddy bowling	2023 NVIO	567.00	5,767.66
202303-5	13.03.2023	Veteranreff sandnes(veteranreff sandnes)	2023 NVIO	1,041.00	6,808.66
202303-9	24.03.2023	Freddy bowling	2023 NVIO	645.00	7,453.66
202304-5	13.04.2023	Bowling freddy	2023 NVIO	567.00	8,020.66
202305-11	04.05.2023	Kiwi Vipps bjørn sæbø	2023 NVIO	400.80	8,421.46
202305-11	04.05.2023	Kiwi Vipps bjørn sæbø	2023 NVIO	108.00	8,529.46
202305-14	10.05.2023	Europris bryne - inn kjøp vimpel bowling(Bowling)	2023 NVIO	756.00	9,285.46
202305-15	12.05.2023	Refursjon gunnar	2023 NVIO	2,900.00	12,185.46
202305-16	15.05.2023	refursjon gunnar innkjøp CRU grilling 429,78+89,6+285	2023 NVIO	805.00	12,990.46
202305-18	31.05.2023	Leige storstova ifm veterankort konsert Gebyr(storstova)	2023 NVIO	16,230.00	29,220.46
202306-11	14.06.2023	Veteranreff brix bryne bowling	2023 NVIO	4,165.00	33,385.46
202306-11	14.06.2023	Veteranreff brix bryne bowling	2023 NVIO	756.00	34,141.46
202307-1	03.07.2023	Refursjon Freddy Veteranreff Fryser til veteranhuset	2023 NVIO	1,473.00	35,614.46
202307-1	03.07.2023	Refursjon Freddy Veteranreff Fryser til veteranhuset	2023 NVIO	389.00	36,003.46
202308-5	21.08.2023	refursjon freddy - Blomster sommerfest	2023 NVIO	1,860.00	37,863.46
202309-7	01.09.2023	NVIOs egenandel sommerfest 2023 - betalt til Lottene	2023 NVIO	5,000.00	42,863.46
202309-8	04.09.2023	Microsoft betaling på kr 829- ukjent tilknyttet konto. Refursjon fredd skruer Grillhytte	2023 NVIO	477.00	43,340.46
202309-11	14.09.2023	refursjon freddy - Bowling	2023 NVIO	189.00	43,529.46
202309-12	20.09.2023	Betaling John akree Guiding MC veteraner Refursjon reise Kameratstøtte	2023 NVIO	3,000.00	46,529.46
202309-14	22.09.2023	refursjon Frank S. - veteranreff	2023 NVIO	273.00	46,802.46
202310-9	03.10.2023	Forsikring veteranhuset innkjøp Veteranhuset.	2023 NVIO	1,317.70	48,120.16
202310-10	05.10.2023	Innkjøp veterankveld	2023 NVIO	244.50	48,364.66
202310-12	12.10.2023	refursjon Freddy bowling	2023 NVIO	462.00	48,826.66
202310-14	26.10.2023	refursjon FN-dagen 2024	2023 NVIO	3,198.00	52,024.66
202310-15	30.10.2023	Innkjøp veteranreff	2023 NVIO	289.20	52,313.86
202311-4	06.11.2023	Refursjon veteranreff	2023 NVIO	800.00	53,113.86
202312-6	11.12.2023	Styremiddag 2023	2023 NVIO	203.60	53,317.46

6120 Arrangement kostnad					
202312-8	18.12.2023	Refusjon Rune j, veterantreff 2. juledag	2023 NVIO	584.20	53,901.66
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>53,901.66</b>
6340 Strøm					
202301-2	12.01.2023	Lyse	2023 Huset	3,801.46	3,801.46
202302-1	07.02.2023	Strøm feb 2023	2023 Huset	9,329.62	13,131.08
202303-1	01.03.2023	Strøm	2023 Huset	5,629.53	18,760.61
202304-1	12.04.2023	Strøm og søppel(Strøm)	2023 Huset	4,750.41	23,511.02
202305-8	15.05.2023	Strøm(Strøm)	2023 Huset	5,178.48	28,689.50
202306-4	15.06.2023	sTRØM	2023 Huset	4,545.03	33,234.53
202307-2	12.07.2023	Lyse strøm	2023 NVIO	3,830.41	37,064.94
202308-1	14.08.2023	Strøm	2023 Huset	2,609.74	39,674.68
202309-5	11.09.2023	Strøm	2023 Huset	2,533.75	42,208.43
202310-3	02.10.2023	Strøm	2023 Huset	2,025.25	44,233.68
202310-5	19.10.2023	Lyse	2023 Huset	551.64	44,785.32
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>44,785.32</b>
6350 Husleie fra nvio Rogaland til huset					
202303-6	15.03.2023	1 rate hus leie fra NVIO til huset	2023 NVIO	60,000.00	60,000.00
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>60,000.00</b>
6360 Søppel					
202301-1	09.01.2023	Søppeø	2023 Huset	521.00	521.00
202304-1	12.04.2023	Strøm og søppel(Søppel)	2023 Huset	543.50	1,064.50
202308-2	17.08.2023	Søppel	2023 Huset	543.50	1,608.00
202310-4	05.10.2023	Søppel	2023 Huset	543.50	2,151.50
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>2,151.50</b>
6370 benyttet øremerket midler					
202309-16	27.09.2023	Innkjøp av møbler til Ungdomsrommet	2023 NVIO	13,034.00	13,034.00
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>13,034.00</b>
6500 Vedlikehold/ innkjøp					
202301-5	03.01.2023	Kjøp av matcontainer 300 kr	2023 NVIO	300.00	300.00
202301-7	04.01.2023	Refusjon freddy - maling til ungdomsrom	2023 NVIO	1,272.00	1,572.00
202301-10	12.01.2023	Ventil til ungdomsrom - refusjon freddy	2023 NVIO	169.00	1,741.00
202302-3	01.02.2023	Innkjøp bok avdelings merker	2023 NVIO	250.00	1,991.00
202305-14	10.05.2023	Europris bryne - inn kjøp vimpel bowling	2023 NVIO	341.50	2,332.50
202307-1	03.07.2023	Refusjon Freddy Veterantreff Fryser til veteranhuset(Fryser til veteranhuset)	2023 NVIO	2,295.00	4,627.50
202308-4	04.08.2023	Innkjøp gjerde/ Grill hytte.	2023 NVIO	13,562.25	18,189.75
202308-6	24.08.2023	Skruer til Grillhytte	2023 NVIO	528.00	18,717.75
202311-7	13.11.2023	Europris madla	2023 NVIO	164.40	18,882.15
202312-7	12.12.2023	Grillbu projekt	2023 NVIO	1,273.00	20,155.15



# Kontosammendrag NVIO avd. Rogaland



6500 Vedlikehold/ innkjøp					
202312-9	21.12.2023	Refusjon Freddy Bowling og parkering Kino Konvoi	2023 NVIO	1,254.00	21,409.15
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>21,409.15</b>
6800 Kontorrekvisita					
202312-15	28.12.2023	Kjøpe inn varer til Kasserer , Tone, perm og skilleark. lage konto utskrift for 3 kontoer(Kjosavik)	2023 NVIO	7,463.29	7,463.29
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>7,463.29</b>
6810 IT kostnader					
202301-4	02.01.2023	Gunnar har betalt fra nvio ved ein feil - ref 202221-13, nrof og compass group (Netpower)	2023 NVIO	250.00	250.00
202301-8	06.01.2023	Refusjon dropbox lagring. norsk tipping, feil bruk av vipps(Dropbox)	2023 NVIO	1,313.75	1,563.75
202301-8	06.01.2023	Refusjon dropbox lagring. norsk tipping, feil bruk av vipps(Dropbox)	2023 NVIO	1,292.63	2,856.38
202301-9	11.01.2023	Blekk til printer(blekk)	2023 NVIO	952.00	3,808.38
202301-14	26.01.2023	Styreweb kostnad.	2023 NVIO	1,000.00	4,808.38
202303-10	27.03.2023	telenor	2023 NVIO	587.96	5,396.34
202306-12	26.06.2023	Telenor	2023 NVIO	608.94	6,005.28
202307-4	17.07.2023	Lisens styreweb	2023 NVIO	1,522.50	7,527.78
202309-8	04.09.2023	Microsoft betaling på kr 829- ukjent tilknyttet konto. Refusjon fredd skruer Grillhytte	2023 NVIO	829.00	8,356.78
202309-15	25.09.2023	Telenor	2023 NVIO	592.50	8,949.28
202310-13	16.10.2023	internett og Lisens Styreweb betalte 1006 istaden for 1003 til lyse.	2023 NVIO	1,006.62	9,955.90
202310-13	16.10.2023	internett og Lisens Styreweb betalte 1006 istaden for 1003 til lyse.	2023 NVIO	2,004.50	11,960.40
202310-6	26.10.2023	Internett	2023 Huset	1,562.50	13,522.90
202311-6	09.11.2023	Netpower-nettside	2023 NVIO	125.00	13,647.90
202311-2	17.11.2023	internet	2023 Huset	1,562.51	15,210.41
202312-11	27.12.2023	Telenor og netpower.	2023 NVIO	250.00	15,460.41
202312-11	27.12.2023	Telenor og netpower.	2023 NVIO	555.00	16,015.41
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>16,015.41</b>
7100 Reiseutgifter					
202305-10	02.05.2023	Refusjon Ledermøte nvio	2023 NVIO	10,006.00	10,006.00
202305-13	09.05.2023	lotteri parkering 8 .mai	2023 NVIO	60.00	10,066.00
202312-9	21.12.2023	Refusjon Freddy Bowling og parkering Kino Konvoi	2023 NVIO	85.00	10,151.00
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>10,151.00</b>
7400 Gaver					
202302-5	16.02.2023	Øremedlemskap Kjell Færestrand mat styremøte(Kjell Færestrand)	2023 NVIO	400.00	400.00
202309-13	21.09.2023	Støtte til Veteran rocks	2023 NVIO	15,000.00	15,400.00
202311-3	02.11.2023	reisestøtte til Veteran ifm Kameratstøttes søknad på støtte(kameratstøtte)	2023 NVIO	1,000.00	16,400.00
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>16,400.00</b>

# Kontosammendrag NVIO avd. Rogaland



7500 Forsikring					
202310-9	03.10.2023	Forsikring veteranhuset innkjøp Veteranhuset.	2023 NVIO	3,202.00	3,202.00
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>3,202.00</b>
7610 Styre og årsmøtekostnader					
202312-5	07.12.2023	Styrehonorar(joakim)	2023 NVIO	1,000.00	1,000.00
202312-5	07.12.2023	Styrehonorar(Gunnar)	2023 NVIO	1,000.00	2,000.00
202312-5	07.12.2023	Styrehonorar(elisabeth)	2023 NVIO	1,000.00	3,000.00
202312-5	07.12.2023	Styrehonorar(rune j)	2023 NVIO	1,000.00	4,000.00
202312-5	07.12.2023	Styrehonorar(frank )	2023 NVIO	1,000.00	5,000.00
202312-5	07.12.2023	Styrehonorar(Freddy)	2023 NVIO	1,000.00	6,000.00
202312-5	07.12.2023	Styrehonorar(Bjørn Sæbø)	2023 NVIO	1,000.00	7,000.00
202312-6	11.12.2023	Styremiddag 2023	2023 NVIO	2,889.00	9,889.00
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>9,889.00</b>
7770 Bank- og kortgebyr					
202301-3	31.01.2023	Gebyr	2023 Huset	3.00	3.00
202301-3	31.01.2023	Gebyr	2023 Huset	3.00	6.00
202301-15	31.01.2023	gebyr, vipps inn	2023 NVIO	3.00	9.00
202301-15	31.01.2023	gebyr, vipps inn	2023 NVIO	3.00	12.00
202301-15	31.01.2023	gebyr, vipps inn	2023 NVIO	3.00	15.00
202301-15	31.01.2023	gebyr, vipps inn	2023 NVIO	27.00	42.00
202302-2	28.02.2023	Gebyr	2023 Huset	3.00	45.00
202302-7	28.02.2023	Vipps inn gebyr(gebyr)	2023 NVIO	3.00	48.00
202302-7	28.02.2023	Vipps inn gebyr(gebyr)	2023 NVIO	9.00	57.00
202302-7	28.02.2023	Vipps inn gebyr(gebyr)	2023 NVIO	3.00	60.00
202303-11	28.03.2023	Gebyr VISA	2023 NVIO	300.00	360.00
202303-2	31.03.2023	Gebyr	2023 Huset	3.00	363.00
202303-12	31.03.2023	Gebyr	2023 NVIO	3.00	366.00
202303-12	31.03.2023	Gebyr	2023 NVIO	9.00	375.00
202304-2	30.04.2023	gebyr	2023 Huset	3.00	378.00
202304-2	30.04.2023	gebyr	2023 Huset	3.00	381.00
202304-7	30.04.2023	Gebyr	2023 NVIO	3.00	384.00
202304-7	30.04.2023	Gebyr	2023 NVIO	3.00	387.00
202305-9	31.05.2023	Gebyr	2023 Huset	3.00	390.00
202305-18	31.05.2023	Leige storstova ifm veterankort konsert Gebyr	2023 NVIO	3.00	393.00
202305-18	31.05.2023	Leige storstova ifm veterankort konsert Gebyr	2023 NVIO	6.00	399.00
202305-18	31.05.2023	Leige storstova ifm veterankort konsert Gebyr	2023 NVIO	9.00	408.00
202305-18	31.05.2023	Leige storstova ifm veterankort konsert Gebyr	2023 NVIO	12.00	420.00
202306-13	27.06.2023	Gebyr visa kort	2023 NVIO	300.00	720.00
202306-5	30.06.2023	gebyr	2023 Huset	3.00	723.00

# Kontosammendrag NVIO avd. Rogaland



7770 Bank- og kortgebyr					
202306-14	30.06.2023	Gebyrer	2023 NVIO	3.00	726.00
202306-14	30.06.2023	Gebyrer	2023 NVIO	3.00	729.00
202306-14	30.06.2023	Gebyrer	2023 NVIO	6.00	735.00
202307-5	31.07.2023	gebyret	2023 NVIO	3.00	738.00
202307-5	31.07.2023	gebyret	2023 NVIO	3.00	741.00
202307-5	31.07.2023	gebyret	2023 NVIO	12.00	753.00
202308-3	31.08.2023	Gebyr	2023 Huset	6.00	759.00
202308-7	31.08.2023	Tilbakebetaling av reiseutgifter nvio landsmøte. Gebyr	2023 NVIO	3.00	762.00
202308-7	31.08.2023	Tilbakebetaling av reiseutgifter nvio landsmøte. Gebyr	2023 NVIO	6.00	768.00
202309-9	05.09.2023	Gebyr bedriftsnett	2023 NVIO	1.75	769.75
202309-6	30.09.2023	Gebyr	2023 Huset	3.00	772.75
202309-17	30.09.2023	Gebyr	2023 NVIO	3.00	775.75
202309-17	30.09.2023	Gebyr	2023 NVIO	3.00	778.75
202309-17	30.09.2023	Gebyr	2023 NVIO	15.00	793.75
202310-11	10.10.2023	Gebyr	2023 NVIO	14.25	808.00
202310-16	31.10.2023	Gebyr	2023 NVIO	6.00	814.00
202310-16	31.10.2023	Gebyr	2023 NVIO	6.00	820.00
202310-16	31.10.2023	Gebyr	2023 NVIO	9.00	829.00
202311-5	07.11.2023	Gebyr	2023 NVIO	18.25	847.25
202311-8	30.11.2023	Gebyr	2023 NVIO	3.00	850.25
202311-8	30.11.2023	Gebyr	2023 NVIO	3.00	853.25
202312-4	05.12.2023	Gebyr	2023 NVIO	8.25	861.50
202312-14	31.12.2023	Gebyr	2023 NVIO	30.00	891.50
202312-14	31.12.2023	Gebyr	2023 NVIO	9.00	900.50
202312-14	31.12.2023	Gebyr	2023 NVIO	3.00	903.50
				<b>Utgående saldo:</b>	<b>903.50</b>
7790 Andre kostnader					
202301-4	02.01.2023	Gunnar har betalt fra nvio ved ein feil - ref 202221-13, nrof og compass group (NROF kristiansand)	2023 NVIO	500.00	500.00
202301-4	02.01.2023	Gunnar har betalt fra nvio ved ein feil - ref 202221-13, nrof og compass group (Compass group)	2023 NVIO	15.00	515.00
202301-16	09.01.2023	Feilbruk av vipps	2023 NVIO	170.00	685.00
202301-11	17.01.2023	feiloverføring		500.00	1,185.00
202304-4	11.04.2023	Reise kameratstøtte RVTS møte feil overføring(feil overføring)	2023 NVIO	1,200.00	2,385.00
202306-7	06.06.2023	Feil kort brukt	2023 NVIO	1,310.00	3,695.00
202308-7	31.08.2023	Tilbakebetaling av reiseutgifter nvio landsmøte. Gebyr	2023 NVIO	2,483.50	6,178.50
202310-8	02.10.2023	Paypal inn - test betaling Vipps ut Saleh Sulim kurs Refursjon tom	2023 NVIO	1,600.00	7,778.50
202312-15	28.12.2023	Kjøpe inn varer til Kasserer , Tone, perm og skilleark. lage konto utskrift for 3 kontoer(vcc)	2023 NVIO	1.00	7,779.50
202312-15	28.12.2023	Kjøpe inn varer til Kasserer , Tone, perm og skilleark. lage konto utskrift for 3 kontoer(reise)	2023 NVIO	1.00	7,780.50

# Kontosammendrag NVIO avd. Rogaland



## 7790 Andre kostnader

202312-15	28.12.2023	Kjøpe inn varer til Kasserer , Tone, perm og skilleark. lage konto utskrift for 3 kontoer(hus)	2023 NVIO	1.00	7,781.50
-----------	------------	---	-----------	------	----------

**Utgående saldo: 7,781.50**

## 8040 Renteinntekter

202312-12	31.12.2023	renter	2023 NVIO	56.00	56.00
-----------	------------	--------	-----------	-------	-------

**Utgående saldo: 56.00**